
 

 

 

 

 

ESAMI DI STATO 

CALENDARIO ORALI 

ANNO SCOLASTICO 2020/2021 

 

 

                                                         MARTEDI’ 15  GIUGNO 2021 

 

 3 A ORE 9.00-12.00 

 

 COGNOME NOME ORARIO 

1 ALTIERI  GIUSEPPE 09.00-9.15 

2 BARBIERI  SHARON 09.15-9.30 

3 CORCELLI  NICOLE 09.30-9.45 

4 D’ORIO  FERDINANDO   09.45-10.00 

5 DELLE SERRE  GRAZIA  10.00-10.15 

6 DI LISO  VITO  10.15-10.30 

7 FRESA  GIUSEPPINA  10.30-10.45 

8 FRIVOLI  AURORA VITA  10.45-11.00 

9 GADALETA  ALESSIO  11.00-11.15 

10 GIULIANI  VITA SIMONA  11.15-11.30 

11 GRAMUGLIA MARIKA  11.30-11.45 

12 LACALAMITA FRANCESCO ALESSIO  11.45-12.00 

 

 

 3 A ORE 14.00-16.30 

 

           AL TERMINE DEGLI INCONTRI SI SVOLGERANNO GLI SCRUTINI FINALI.  

 

           RATIFICA FINALE: MARTEDI’ 22/06/21 ORE 9.00 – 10.00 

 

                  IL PRESIDENTE 

                      

       (FELICIANA D’ATTOLICO) 

 

                                                                      

                                                                                                         

 

 COGNOME NOME ORARIO 

13 LUCARELLI GABRIEL  14.00-14.15 

14 LUCARELLI SHARON  14.15-14.30 

15 MARIANO DANIELE  14.30-14.45 

16 MIOLLA NICOLE  14.45-15.00 

17 QUACQUARELLI DOMENICO  15.00-15.15 

18 ROMITO FABIANO  15.15-15.30 

19 SCARDICCHIO  AURORA  15.30-15.45 

20 SCIACOVELLI SAMUELE  15,45-16.00 

21 TASSIELLO RITA  16.00-16.15 

22 TRIOZZI ALBERTO  16.15-16.30 



 

 

 

 

 

 

 

ESAMI DI STATO 

CALENDARIO  ORALI 

ANNO SCOLASTICO 2020/2021 

 

MERCOLEDI’ 16  GIUGNO 2021 

  

 3 B  ORE 09,00-12.30 

 

 COGNOME NOME ORARIO 

1 ATTOLINO CAROLA ANGELA 09.00-9.15 

2 BEDIN CRISTIAN 09.15.9.30 

3 CAMPIONE GIADA 09.30-9.45 

4 CASADIBARI MARTINA ANNA  09.45-10.00 

5 CIARAMITARO GIACOMO  10.00-10.15 

6 D’ABRAMO FRANCESCA  10.15-10.30 

7 DE TOMA EMMA  10.30-10.45 

8 DEL VECCHIO GABRIELE  10.45-11.00 

9 IANNELLI MARIACHIARA  11.00-11.15 

10 LACRIOLA ELISABETTA  11.15-11.30 

11 LARASPATA MONICA  11.30-11.45 

12 LORENZINI PAOLO MARCO  11.45-12.00 

13 LORUSSO NOEMI  12.00-12.15 

14 MADARO MARISTELLA  12.15-12.30 

 

 3 B  ORE 14.00-17.30 

                          

 AL TERMINE DEGLI INCONTRI SI SVOLGERANNO GLI SCRUTINI FINALI.  

 

 RATIFICA FINALE: MARTEDI’ 22/06/21 ORE 9.00 – 10.00 

                        IL PRESIDENTE 

              (FELICIANA D’ATTOLICO) 

 COGNOME NOME ORARIO 

15 MEREU  VITO 14.00-14.15 

16 MILILLO GIUSEPPE 14.15-14.30 

17 MORETTI MARTINA 14.30-14.45 

18 MORGESE ALESSIA 14.45-15.00 

19 NAGLIERI GIADA 15.00-15.15 

20 PAGANINI ASIA 15.15-15.30 

21 PAPAPICCO ANTONIO 15.30-15.45 

22 PASCAZIO  MICHELE JOSEPH 15.45-16.00 

23 PETRUZZELLI GIUSEPPE 16.00-16.15 

24 PREZIOSO FILIPPO 16.15-16.30 

25 RAHO RENEE 16.30-16.45 

26 RICCIARDI ROBERTA 16.45-17.00 

27 SCHIRALDI GIULIA 17.00-17.15 

28 VAVALLE  ALESSIA 17.15-17.30 



 

 

 

 

 

 

 

 

ESAMI DI STATO 

CALENDARIO PROVE ORALI 

ANNO SCOLASTICO 2020/2021 

 

 GIOVEDI’ 17 GIUGNO 2021 

 

 3C  ORE 9.00-12.00 

 

 COGNOME NOME ORARIO 

1 BALDASSARRE CRISTIANO 09.00-09.15 

2 CARACCIA VINCENZO 09.15-09.30 

3 CARRASSI MARIATERESA 09.30-09.45 

4 GIDIULI MARTINA 09.45-10.00 

5 MATTIA MARIAPIA 10.00-10.15 

6 MESECORTO MANTUANO RITA 10.15-10.30 

7 MILELLA VINCENZO 10.30-10.45 

8 RICCARDO ROBERTO 10.45-11.00 

9 TOMASICCHIO CHRISTIAN 11.00-11.15 

10 UNGARO LUANA DORIANA 11.15-11.30 

 

 

 

CANDIDATI PRIVATISTI 

 

 COGNOME NOME ORARIO 

11 SILECCHIA MARIO 11.30-11.45 

12 VACCA CHRISTIAN 11.45-12.00 

 

 

AL TERMINE DEGLI INCONTRI SI SVOLGERANNO GLI SCRUTINI FINALI.  

  

RATIFICA FINALE: MARTEDI’ 22/06/21 ORE 9.00 – 10.00 

                        

 

 

 

                      IL PRESIDENTE 

              (FELICIANA D’ATTOLICO) 

 



 

 

 

 

 

 

 

ESAMI DI STATO 

CALENDARIO PROVE ORALI 

ANNO SCOLASTICO 2020/2021 

 

 VENERDI’18 GIUGNO 2021 

  

 3 D ORE 9,00.12.30 

 

 COGNOME NOME ORARIO 

1 BATTISTA RAFFAELLA 09.00-09.15 

2 BELLINI ALESSIO 09.15-09.30 

3 BUCCARELLA MATILDA 09.30-09.45 

4 CALABRESE ARIANNA 09.45-10.00 

5 CAMPOBASSO LOSACCO DAVIDE 10.00-10.15 

6 CASCELLA ADAMA’ KAROL 10.15-10.30 

7 D’AQUINO DARIO 10.30-10.45 

8 DE PALO DANIEL 10.45-11.00 

9 DELLINO ANTONIO 11.00-11.15 

10 DI SISTO CRISTIAN 11.15-11.30 

11 DONVITO MARGHERITA 11.30-11.45 

12 FASANO SIMONE 11.45-12.00 

13 LA GIOIA  GIADA 12.00-12.15 

14 LATTANZI GIULIA 12.15-12.30 

    

 

 3 D  ORE 14.00-17.15 

 

 COGNOME NOME ORARIO 

15 LAVOPA MARIANGELA 14.00-14.15 

16 MANZONI VALERIA 14.15-14.30 

17 MARTINO DANIELE 14.30-14.45 

18 MINERVINI GIANVITO 14.45-15.00 

19 PASQUALICCHIO ANDREA 15.00-15.15 

20 PETRONE IVAN 15.15-15.30 

21 REZZA GABRIELE 15.30-15.45 

22 RUTIGLIANO ALDO 15.45-16.00 

23 SALVATORE EMILIO 16.00-16.15 

24 SFASCIAMURO SILVIA 16.15-16.30 

25 STRAZIOTA CLAUDIO 16.30-16.45 

26 TATOLI ILARIA 16.45-17.00 

27 VETRALE ADELAIDE 17.00-17.15 

AL TERMINE DEGLI INCONTRI SI SVOLGERANNO GLI SCRUTINI FINALI.  

RATIFICA FINALE: MARTEDI’ 22/06/21 ORE 9.00 – 10.00 

  

                      IL PRESIDENTE 

              (FELICIANA D’ATTOLICO) 



 

 

 

 

 

 

 

 

ESAMI DI STATO 

CALENDARIO PROVE ORALI 

ANNO SCOLASTICO 2020/2021 

 

  LUNEDI’ 21 GIUGNO 2021 

  

 3 E ORE 9,00-12.15 

 

 COGNOME NOME ORARIO 

1 ALBERGO MICHELE 09.00-09.15 

2 ANACLERIO FRANCESCA 09.15-09.30 

3 ANTONINO SAMUELE 09.30-09.45 

4 BARBERIO ANNALISA 09.45-10.00 

5 BRIENZA FRANCESCO 10.00-10.15 

6 CEGLIE NICOLA 10.15-10.30 

7 CHIEDI MORENA 10.30-10.45 

8 D’AMORE SILVIA 10.45-11.00 

9 D’INTRONA GIUSEPPE 11.00-11.15 

10 FLORO ANNA 11.15-11.30 

11 GALLO MARTINA 11.30-11.45 

12 GRAVINA MARTINA 11.45-12.00 

13 IUSCO ANDREA 12.00-12.15 

 

 3 E ORE 14.00-17.00 

 

 COGNOME NOME ORARIO 

14 LACALAMITA LUCA 14.00-14.15 

15 LADISA VINCENZO 14.15-14.30 

16 LEPORE ARTURO MICHAEL 14.30-14.45 

17 LOPEZ ENRICO 14.45-15.00 

18 LOSURDO TAMARA 15.00-15.15 

19 MARCOTRIGIANO NATALIA 15.15-15.30 

20 MINERVINO VANESSA 15.30-15.45 

21 POLISENO VITO 15.45-16.00 

22 SARACINO REBECCA 16.00-16.15 

23 SCARDIGNO DEL CARMINE MELANY 16.15-16.30 

24 SIDELLA DOMENICO JUNIOR 16.30-16.45 

25 TURITTO GIUSEPPE 16.45-17.00 

 

AL TERMINE DEGLI INCONTRI SI SVOLGERANNO GLI SCRUTINI FINALI.  

 

RATIFICA FINALE: MARTEDI’ 22/06/21 ORE 9.00 – 10.00 

  

                      IL PRESIDENTE 

              (FELICIANA D’ATTOLICO) 


